EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MÉDICOS PARA EXECUÇÃO DE 

LAUDOS DOS EXAMES DE IMAGENOLOGIA, pela empresa L.L TAPAJOS SERVIÇOS 

MÉDICOS LTDA - CNPJ 05.823.732/0001-03;  

II - ADJUDICAR o objeto da dispensa em questão pelo valor global de R$ 

446.400,00 (quatrocentos e quarenta e seis mil e quatrocentos reais); 

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se. 

GABINETE DA DIRETORA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA DA 

FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO 

AMAZONAS-FCECON, em Manaus, 23 de outubro de 2019. 

Nilda Maria da Silva